TRPU B

LUnaHr us nosimypertaHa

XapaKTepucTuku

Ocobble NnpUsHaKku

BHyTpeHHU# cnow
BcTaBkKa
Hapy>XHbI# cnon
LBeT

TeMmnepaTtypa min.
TeMnepaTypa Makc.

Pabouue cpepbl

YKa3zaHusa

TBepaocTb: 95-98° no Lopy A

OyeHb xopoLlas rMbKoCTb B X0J104HOM

COCTOAHNN

BbiCcOKas CTOMKOCTb K UCTUPAHUIO

Polyurethane (PUR)

HeT

Polyurethane (PUR)

CUHUIA

-40 °C

60 °C

CTONKOCTb K CTAapeHUI0 B KNCIOPOAe 1N 030HEe

CTOMKOCTb K anudaTnyecknm

yrnesogoponam v 60J'IbLLIVIHCTBy CMa304HbIX

Macen

CTOMKOCTb K rMaponmsy n Mmmkpobam

OT 20 °C y4nTbiBaTb KOIPPULMEHT YMEHbLUEHUS OaBJIeHUS.

(Makc. paboyee paBneHne = paboyee faBneHne x KO3MMOULNEHT).
Temn.: 20°C/30°C/40°C/50°C/60°C
Koa¢h.: 1,00/0,83/0,72/0,64 /0,57

ApTUKyn

BHyTpeHHuA @ nom.
2,7

TRPU04-0.65B
TRPUO4-1B
TRPUO5-1B
TRPU06-1B
TRPU08-1B
TRPU08-1.25B
TRPU10-1B
TRPU10-1.25B
TRPU10-1.5B

BD = paboyee pasneHne

2,0
3,0
4,0
6,0
5,5
8,0
7,5
7,0

4 0,65
4 1,00
5 1,00
6 1,00
8 1,00
8 1,25
10 1,00
10 1,25
10 1,50

HecmoTpsa Ha TwaTeslbHY0 NPOBEPKY, Mbl HE MOXET UCKIIYUTL OWNOKK, NO3TOMY
Mbl He 6epeM Ha cebsi 0TBETCTBEHHOCTb 3a COAEPXKALLYIOCS UHopMaLN

© hansa-flex.com.ua

14
17
14
10
13
7

10
12

HANSAFFLEX

20
20
30
35
30
50
40
40

O6HoBneHo: 04.24.24

BD* bei 20°C MuH. paguyc nsruba
8 20


https://hansa-flex.com.ua/trpu04-0.65b
https://hansa-flex.com.ua/trpu04-1b
https://hansa-flex.com.ua/trpu05-1b
https://hansa-flex.com.ua/trpu06-1b
https://hansa-flex.com.ua/trpu08-1b
https://hansa-flex.com.ua/trpu08-1.25b
https://hansa-flex.com.ua/trpu10-1b
https://hansa-flex.com.ua/trpu10-1.25b
https://hansa-flex.com.ua/trpu10-1.5b

